
EDATA.AL  shpk 
NUIS: M01418014R 
Adresa Rr.Sami Frashëri. kryqezimi me rr.Ndreko Rino, Ap. I, hJioku (.Kati I, Tiranë 

VENDIM 
I ORTAKUT TE VETEM 

Tit SHOQERISE 

Sot, me dath 03.12.2021, u mbiodh asambieja e pergj ithshme e shoqërise "EDATA.AL" sh.p.k, 
me NU1S: M01418014R me pjesëmarrjen e Z.Aleksander Gjoka, i ciii është njekohesisht ortaku 
i vetm, me rend dite: 

• Ndryshimin e objektit td veprimtarisë së shoqerise 

Sa in sipër ortaku I vctërn 

VENDOSI 

• Ndryshimin e objektit te veprimtarise së shoqerise si vijon: 

Fumizimi I website-ve, web-hosting, mirembajtjes ne distance te programeve dhe pajisjeve; 
Ilirnizimi me software dhe perditesimi i tyre; furnizimi I imazheve, teksteve dhe informacioneve 
dhe vlefshmeria e bazes te te dhenave (database); Dizenjim software-i. Zhvillim dhe mirembajtje 
sistemesh software; Testim software; Dizenjim dhe zhviliim sistemesh te komunikimit; Dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh te sigurise; Zhvillim sistemesh migrimi; Perm iresi m/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software. Shitje-bierje e markave dhe te drejtave te perdorimit te tyre. etj 

Regjistrimin e këtij vendimi pranë Qendres Kombëtare te Biznesit. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjeherë. 

ORTA KU I Veiem 

Aleksander Gjoka 


